[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» 03. 2014  г.

 № 102
г. Лисичанск

О переносе сроков весенних
каникул в общеобразовательных
учебных заведениях города

Руководствуясь ст. 32 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 37 Закона Украины «Об общем среднем образовании», в соответствии с письмом Министерства образования и науки, молодежи и спорта Украины от 20.05.2013 г. № 1/9-349 «Об учебных планах общеобразовательных учебных заведений и структуре 2013/2014 учебного года», в связи с введением в период с 03 по 07 марта 2014 года дополнительных каникул в школах города, обусловленных ростом заболеваемости детского населения ОРВИ, с целью рациональной организации учебно-воспитательного процесса в общеобразовательных учебных заведениях города исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Перенести весенние каникулы в 2013/2014 учебном году в общеобразовательных учебных заведениях города на период с 31 марта по 06 апреля 2014 года.
2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С. и начальника отдела образования Лисичанского городского совета Ганьшина И.И.

Секретарь городского совета

М.Л. Власов